
1

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 
phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT  
ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh Hưng Yên 
v/v Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục mầm non, giáo 
dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Công văn số 1352/SGDĐT- GDTrH - GDTX của Sở GD-ĐT Hưng Yên 
ngày 2/8/2021 v/v Xây dựng kế hoạch giáo dục trung học năm học 2021 - 2022 cấp 
THPT;
            Căn cứ Công văn số 639/SGDĐT- GDTrH của Sở GD-ĐT Hưng Yên ngày 
25/8/2025 v/v Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-THPTĐH ngày 14/8/2025 về việc ban hành Kế 
hoạch thời gian thực hiện chương trình các môn học năm học 2025 – 2026 của Hiệu 
trưởng trường THPT Đức Hợp;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng trường THPT Đức Hợp họp ngày 28/8/2025;
Theo đề nghị của đồng chí Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026 (Có văn 
bản kèm theo).

Điều 2. Giao cho Hiệu trưởng nhà trường tổ chức triển khai Kế hoạch giáo dục 
nhà trường năm học 2025-2026 đã được Hội đồng trường THPT Đức Hợp phê duyệt  
kể từ ngày ký.

Điều 3. Các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định 
này./.

Nơi nhận:                                                                          T/M HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
- Sở GD-ĐT Hưng Yên (để b/c);                                                         CHỦ TỊCH
- Ban chi ủy, HĐT (để chỉ đạo);
- Lãnh đạo trường, các tổ CM, tổ VP (để thực hiện);
- Đăng Website trường;
- Lưu VT.                                                                             
                                                                                                         Hà Quang Vinh

SỞ GD – ĐT  HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

Số: 278/QĐ - THPTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Đức Hợp, ngày 28  tháng 8 năm 2025



2


		2025-09-03T08:58:36+0700


		2025-09-03T09:13:05+0700




